Alkoholfrei

Fritz Kola 0,33l

Misch Masch (Spezi) 0,33l
Rhabarbersaftschorle 0,33l
Maracujaschorle 0,33l
Johannisbeerschorle 0,33l
Mineralwasser Medium / Still 0,25I
Mineralwasser Medium/Still 0,75l

Wein & Spritzer

Weissburgunder trocken 0,2|
Weingut Finger, Reinhessen
Primitivo Rotwein trocken 0,2|
Weingut Centurio, Apulien

Aperol Spritz
Maracuja Spritz
Lillet Wildberry
Prosecco

Bier

Augustiner Helles 0,5l

Hefeweizen Radbrauerei Gunzburg 0,5l
Alkoholfreies Weizen 0,5I

Radler 0,5l

Russ 0,5I

4,50 €
4,50 €
4,50 €
4,50 €
4,50 €
3,00 €
5,00 €

5,00 €

5,00 €

6,00 €
6,00 €
6,00 €
4,00 €

4,80 €
4,80 €
4,80 €
4,80 €
4,80 €

Speisen 30.07.2025

Falafel Wrap
Weizentortillia gefillt mit gebackenen Falafel Ballchen

Salat | Mango-Chutney | Tomaten | Gurken | Quinoa und Pilzen
11,50 €

GrillgemUse Bowl
mit Feta Kase | Kichererbsen | CousCous | Joghurt mit Minze
an Grillgemuse der Saison
14,50 €

Bierschmor-Gulasch vom Rind
mit Paprika an Sauerteigbrot
14,50 €

Allgauer Kasespatzle mit Rostzwiebeln
11,50 €

Laugenbrezel
mit Obazda
4,50 €



